78 d.2, q.4-0482 3  
d.2, q.4-0482 diceret, alias intellectus nihil efficeret. Item, quia ipse admittit \*

79 d.2, q.4-0486 7  
d.2, q.4-0486 debet affirmare primum; ergo cum ille intellectus sit idem in omnibus,

80 d.2, q.4-0489 7  
d.2, q.4-0489 Et tunc rursus sequitur quod idem intellectus numero

81 d.2, q.4-0493 3  
d.2, q.4-0493 Tandem, ille intellectus esset finitae virtutis. Impossibile

82 d.2, q.4-0497 1  
d.2, q.4-0497 intellectus in omnibus fuit: Quia si multiplicarentur intellectus, \*

83 d.2, q.4-0497 8  
d.2, q.4-0497 intellectus in omnibus fuit: Quia si multiplicarentur intellectus, \*

84 d.2, q.4-0498 6  
d.2, q.4-0498 multiplicarentur intellecta, atque adeo duo intellectus simul numero deberent

85 d.2, q.4-0505 3  
d.2, q.4-0505 ita plures intellectus intelligunt eandem rem vel in universali, vel in

86 d.2, q.5-0120 7  
d.2, q.5-0120 rationali separetur divina virtute, aut consideretur intellectus virtute; et

87 d.2, q.5-0148 9  
d.2, q.5-0148 animae; ut si quis nimia attentione incumbat actioni intellectus aliquo

88 d.2, q.6-0029 8  
d.2, q.6-0029 se requirunt praecisionem, et ita eas concipit intellectus. Anima autem

89 d.2, q.6-0257 4  
d.2, q.6-0257 huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum communem

### **INTELLEXERUNT**

1 d.2, q.4-0078 3  
d.2, q.4-0078 spiritualem, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam

### **INTELLEXIT**

1 d.1, q.1-0061 5  
d.1, q.1-0061 vita, ut Aristoteles etiam intellexit, 12 Metaphysicae, tx 39. At \*

### **INTELLIGAM**

1 d.2, q.3-0514 11  
d.2, q.3-0514 inquit, est ante me, donec intrem in sanctuarium Dei et intelligam

## INTELLIGAMUS

1 Prooemium-0039 4  
Prooemium-0039 4 Ut autem intelligamus processum Aristotelis, nota quod

2 Prooemium-0475 4  
Prooemium-0475 27 Ut autem intelligamus in quo gradu sit habenda ista scientia, est

## INTELLIGAT

1 d.2, q.3-0745 3  
d.2, q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes proprias et \*

2 d.2, q.3-0746 6  
d.2, q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias

3 d.2, q.3-0872 1  
d.2, q.3-0872 intelligat eam quae non fit medio organo corporeo.

4 d.2, q.3-0987 10  
d.2, q.3-0987 simpliciter. De anima vero separata non negavit Aristoteles quod intelligat,

## INTELLIGATUR

1 d.1, q.3-0130 4  
d.1, q.3-0130 explicetur et facilius intelligatur, tamen vere consistit in ipsa substantia

2 d.2, q.3-0398 6  
d.2, q.3-0398 obscura tamen. Quae ut perfecte intelligatur notandum est quod